icipal Integrado
OROCUINA, CHOLUTECA
EJERCICIO: 2021
USUARIO: CINDY.RAMIREZ

Honduras, C.A.

Ejecucion de Proyectos

Periodo del: 01/12/2021 al 31/12/2021
Moneda Lempiras (L)

=

Q8 SAMI

BIPM

000 SIN PROYECTO
13 01 002 003 000 23400 14-011-01 20 8 Mejoramiento de la Zona
Productiva de Carretera en el
Muncipio de Orocuina
Contraparte de la Alcaldia
Municipal a Proyecto
Construccion Puente Matapalo
Donacion Gobernanza Hidrica
para Proyecto Mejoramiento del
Sistema de un Mini- Distrito de
Riego en la Comunidad de Los
Reyes Aldea Santa Cruz,
Microcuenca del Rio Orocuina,
Choluteca.
Donacion Gobernanza Hidrica
para Proyecto de Desarrollo de
Micro Distritos de Riego en la
Comunidad de Barreal Limones,
Dulzura y Matapalito.
MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS CON LA CONSTRUCCION DE
LETRINAS EN LA COMUNIDAD DE BARREAL CENTRO
11 06 002 001 000 21300 11-001-01 20 5 Mejoramiento de Viviendas a
Persona de Escasos Recursos
Economicos con la Construccion
de Letrinas en el Barreal Centro
015 CONSTRUCCION DE CIRCUITO ELECTRICO EN LA COMUNIDAD DE
LOS HORNOS
14 02 004 000 001 47210 11-011-12 20 2

14 01 006 000 001 47210 11-001-01 20 3

14 04 004 001 000 23400 22-140-16 20 4

14 04 003 001 000 23400 22-140-15 20 4

004

Electrificacion El Naranjo y los
Hornos Proyecto de
Infraestructura Municipal Social
CONSTRUCCION DE TERMINAL MUNICIPAL DE BUSES EN EL CASCO
URBANO

14 03 001 000 001 47210 15-013-01 20 8

016

Construccion de Terminal
Municipal de Buses en el Casco
Urbano

CONSTRU,CCION DE AULAS A EL INSTITUTO HONDURENO DE
EDUCACION POR RADIO (IHER) CON LA CONSTRUCCION DE DOS
AULAS DE CLASES

11 02 002 000 001 47110 11-001-01 20 7

026

Construccion de aulas al
Instituto IHER

031 MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS EN CASCO URBANO, OROCUINA
11 05 001 001 000 23400 11-001-01 20 8 Mejoramiento de Viviendas a
personas de escasos recursos
en el Municipio de Orocuina

042 CONSTRUCCION DE EDIFICIO MUNICIPAL

14 03 002 000 001 47210 15-013-01 20 8 Construccion de Edificio
Municipal

069 MEJORA DE VIVIENDAS PARA FAMILIAS DE ESCASOS RECURSOS

11 06 003 001 000 23400 11-001-01 20 5 Mejoramiento de Viviendas a

Persona de Escasos Recursos

Economicos con la Construccion

de Letrinas en el Municipio de

Orocuina

070 MEJORAMIENTO DE CASA DE ORACION EL CARBONAL

12 03 002 000 001 47110 11-001-01 20 8 Construccion de una Casa de
Oracion en la Comunidad de El
Tablon

092 PRESERVACION Y MANTENIMIENTO DE PATRIMONIO MUNICIPAL

14 04 001 001 000 23400 11-001-01 20 8 Mantenimiento de Edificios
Municipales

12/04/2023 12:17:19 p.m.

EN EL EJERCICIO

Asignado Disminucion Ampliacién Transferencia
Positiva
0.00 0.00 1,075,557.37 54,087.63
0.00 0.00 500,000.00 0.00
0.00 0.00 85,912.37 54,087.63
0.00 0.00 250,000.00 0.00
0.00 0.00 239,645.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 199,029.30 0.00
0.00 0.00 199,029.30 0.00
375,500.00 -277,957.21 0.00 0.00
375,500.00 -277,957.21 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00
150,000.00 0.00 0.00 0.00
831,832.53 0.00 2,136,387.98 37,678.49
831,832.53 0.00 2,136,387.98 37,678.49
420,751.47 -277,957.21 0.00 0.00
420,751.47 -277,957.21 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00
80,000.00 0.00 50,000.00 0.00
80,000.00 0.00 50,000.00 0.00
125,000.00 -29,657.67 0.00 15,542.00
0.00 0.00 0.00 15,542.00

Transferencia Vigente

Negativa
140,000.00
0.00

140,000.00

0.00

0.00

237,678.49

237,678.49

0.00

0.00

97,542.79

97,542.79

112,856.00

112,856.00
275,000.00
275,000.00
142,794.26
142,794.26

100,000.00
100,000.00

0.00

0.00

13,451.33
0.00

989,645.00
500,000.00

0.00

250,000.00

239,645.00

62,321.51

62,321.51

199,029.30

199,029.30

0.00

0.00

37,144.00

37,144.00

2,730,899.0
0
2,730,899.00

0.00
0.00

100,000.00
100,000.00

130,000.00

130,000.00

97,433.00
15,542.00

223,827.69
0.00

0.00

87,840.48

135,987.21

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
397,755.00
397,755.00
0.00

0.00

0.00
0.00

500.00

500.00

23,842.00
15,542.00

EN EL PERIODO

Devengado

Pagado
223,827.69
0.00

0.00

87,840.48

135,987.21

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
397,755.00
397,755.00
0.00

0.00

0.00
0.00

500.00

500.00

23,842.00
15,542.00

Emision: 12/04/2023

Hora : 12:17 p.m.

Pagina: 1 de 5

ACUMULADO
0.00 0.00 22.62 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 NA
0.00 0.00 35.14 %
0.00 0.00 56.75 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 NeuN
0.00 0.00 NA
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 14.56 %
0.00 0.00 14.56 %
0.00 0.00 NeuN
0.00 0.00 NA
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.38 %
0.00 0.00 0.38 %
0.00 0.00 24.47 %
0.00 0.00 100.00 %
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icipal Integrado
OROCUINA, CHOLUTECA
EJERCICIO: 2021
USUARIO: CINDY.RAMIREZ

Honduras, C.A.

Ejecucion de Proyectos

Periodo del: 01/12/2021 al 31/12/2021
Moneda Lempiras (L)

\

-

Q8 SAMI

BIPM
14 04 001 001 000 23400 15-013-01 20 8 Mantenimiento de Edificios
Municipales
130 Mejoramiento de Escuela Moray
11 02 001 002 000 23400 11-001-01 20 7 Mejoramiento de Escuela en el
Municipio
131 Mejoramiento de Escuela Las Marias
11 02 001 003 000 23400 11-001-01 20 7 Mejoramiento de Escuela en el
Municipio
132 Mejoramiento de la Infraestructura de Centros Educativos (Graderias

CEB Mal Paso)
11 02 003 001 000 23400 11-001-01 20 7 Mejoramiento de la
Infraestructura de Centros

Educativos (Graderias EI Mal

paso)
133 Construccion de Cancha de Futbol El Portillo
12 01 001 000 001 47210 11-001-01 20 7 Construccion de Cancha El
Portillo
134 Construccion de Salén Comunal en la Comunidad de Matapalito

12 03 001 000 001 47110 11-001-01 20 8 Construccion de Salon Comunal
en la Comunidad El Matapalito
136 Mejoramiento De La Zona Productivas Con Carretera Con Huellas En
El Municipio De Orocuina
13 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 Mejoramiento de la Zona
Productiva con Carretera con
Huellas en el Municipio de
Orocuina
Mejoramiento de la Zona
Productiva con Carretera con
Huellas en el Municipio de
Orocuina
Mejoramiento de la Zona
Productiva con Carretera con
Huellas en el Municipio de
Orocuina
137 Mejoramiento De La Zona Productivas De Carretera En El Municipio
De Orocuina
13 01 002 001 000 23400 11-001-01 20 3

13 01 001 002 000 23400 11-001-01 20 3

13 01 001 003 000 23400 11-001-01 20 3

Mejoramiento de la Zona
Productiva de Carretera en el
Muncipio de Orocuina
Mejoramiento de la Zona
Productiva de Carretera en el
Muncipio de Orocuina
Mejoramiento de la Zona
Productiva de Carretera en el
Muncipio de Orocuina

138 Mejoramiento De Carretera Con Huellas En EI Municipio De Orocuina
14 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 3 Mejoramiento de Carretereas
con Huellas en el Municipio de
Orocuina
Mejoramiento de Carretereas
con Huellas en el Municipio de
Orocuina
Mejoramiento de Carretereas
con Huellas en el Municipio de
Orocuina
Mejoramiento de Carretereas
con Huellas en el Municipio de
Orocuina
Mejoramiento de Carretereas
con Huellas en el Municipio de
Orocuina

13 01 002 002 000 23400 11-001-01 20 3

13 01 002 003 000 23400 11-001-01 20 3

14 01 001 002 000 23400 11-001-01 20 3

14 01 001 003 000 23400 11-001-01 20 3

14 01 001 004 000 23400 11-001-01 20 3

14 01 001 004 000 23400 15-013-01 20 3

12/04/2023 12:17:20 p.m.

EN EL EJERCICIO

Asignado Disminucion Ampliacién Transferencia
Positiva
125,000.00 -29,657.67 0.00 0.00
80,000.00 0.00 0.00 0.00
80,000.00 0.00 0.00 0.00
80,000.00 0.00 0.00 0.00
80,000.00 0.00 0.00 0.00
120,000.00 0.00 0.00 0.00
120,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00
80,000.00 0.00 200,000.00 0.00
80,000.00 0.00 200,000.00 0.00
305,000.00 0.00 200,000.00 0.00
140,000.00 0.00 0.00 0.00
55,000.00 0.00 0.00 0.00
110,000.00 0.00 200,000.00 0.00
550,000.00 0.00 95,458.19 0.00
50,000.00 0.00 0.00 0.00
200,000.00 0.00 0.00 0.00
300,000.00 0.00 95,458.19 0.00
666,978.30 0.00 0.00 248,297.50
132,994.58 0.00 0.00 0.00
132,994.58 0.00 0.00 0.00
132,994.56 0.00 0.00 0.00
79,016.29 0.00 0.00 0.00
53,978.29 0.00 0.00 0.00

Transferencia Vigente

Negativa
13,451.33

55,821.64
55,821.64

80,000.00
80,000.00

120,000.00

120,000.00

0.00
0.00

0.00
0.00

252,180.06

140,000.00

55,000.00

57,180.06

0.00

0.00

0.00

0.00

236,310.80
31,194.58

22,602.08

22,157.06

0.00

25,357.08

81,891.00

24,178.36
24,178.36

0.00
0.00

0.00

0.00

50,000.00
50,000.00

280,000.00
280,000.00

252,819.94

0.00

0.00

252,819.94

645,458.19

50,000.00

200,000.00

395,458.19

678,965.00
101,800.00

110,392.50

110,837.50

79,016.29

28,621.21

EN EL PERIODO

Devengado Pagado
8,300.00 8,300.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
110,700.00 110,700.00
0.00 0.00
0.00 0.00
110,700.00 110,700.00
3,000.00 3,000.00
0.00 0.00
0.00 0.00
3,000.00 3,000.00
248,297.50 248,297.50
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

Emision: 12/04/2023

Hora : 12:17 p.m.

Pagina: 2 de 5

ACUMULADO
0.00 0.00 10.14 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 NeuN
0.00 0.00 NA
0.00 0.00 NeuN
0.00 0.00 NA
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 43.79 %
0.00 0.00 NA
0.00 0.00 NA
0.00 0.00 43.79 %
0.00 0.00 0.46 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.76 %
0.00 0.00 36.57 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %

2



icipal Integrado
OROCUINA, CHOLUTECA
EJERCICIO: 2021
USUARIO: CINDY.RAMIREZ

Honduras, C.A.

Ejecucion de Proyectos

Periodo del: 01/12/2021 al 31/12/2021
Moneda Lempiras (L)

\

—

Q8 SAMI

BIPM
14 01 001 005 000 23400 11-001-01 20 3 Mejoramiento de Carretereas
con Huellas en el Municipio de
Orocuina
139 Bacheo Carretera Pavimentada Orocuina -Choluteca
14 01 002 001 000 23400 11-001-01 20 3 Bacheo Carretera Pavimentada
orocuina - Choluteca
140 Construccion Caja Puente las Lomitas
14 01 003 000 001 47210 11-001-01 20 3 Construccion Caja Puente Las
Lomitas
141 Mejoramiento de Carretera Buenos Aires-El Plan
14 01 004 001 000 23400 11-001-01 20 3 Mejorameinto de Carretera
Buenos Aires El Plan
142 Mejoramiento De Plaza Mauricio Oliva
13 03 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 Mejoramiento Plaza Mauricio
Oliva
143 Construccion de Circuito Eléctrico en la Comunidad de Las Posas.
14 02 001 000 003 47210 15-013-01 20 5 Construccion de Circuito
Electrico en el Municipio de
Orocuina
144 Construccion de Circuito Eléctrico en la Comunidad de Las Marillitas y
Planes.
14 02 001 000 001 47210 15-013-01 20 5 Construccion de Circuito
Electrico en el Municipio de
Orocuina
Construccion de Circuito
Electrico en el Municipio de
Orocuina
Construccion de Circuito
Electrico en el Municipio de
Orocuina
145 Construccion de Circuito Eléctrico en la Comunidad de Cerro
Quebrado y Corpus.
14 02 001 000 004 47210 11-001-01 20 5

14 02 001 000 001 47210 11-001-01 20 5

14 02 001 000 002 47210 15-013-01 20 5

Construccion de Circuito
Electrico en el Municipio de
Orocuina
Construccion de Circuito
Electrico en el Municipio de
Orocuina
147 Ampliacion de la Iluminacion del Estadio Esteban Moulds.
14 02 002 000 001 47210 11-001-01 20 5 Ampliacion de Circuito Electrico
en el Municipio de Orocuina
Ampliacion de Circuito Electrico
en el Municipio de Orocuina
148 Ampliacion del Circuito Eléctrico en la Comunidad de El Talquezal-
Santa Tereza
14 02 002 000 002 47210 11-001-01 20 5

14 02 001 000 004 47210 15-013-01 20 5

14 02 002 000 001 47210 15-013-01 20 5

Ampliacion de Circuito Electrico
en el Municipio de Orocuina
Ampliacion de Circuito Electrico
en el Municipio de Orocuina
149 Mejoramiento de Circuito Eléctrico en el Municipio
14 02 003 001 000 23400 11-001-01 20 5 Mejoramiento del Circuito
Electrico en el Municipio de
Orocuina
Mejoramiento del Circuito
Electrico en el Municipio de
Orocuina
Mejoramiento del Circuito
Electrico en el Municipio de
Orocuina

14 02 002 000 002 47210 15-013-01 20 5

14 02 003 001 000 23400 15-013-01 20 5

14 02 003 002 000 23400 15-013-01 20 5

12/04/2023 12:17:20 p.m.

EN EL EJERCICIO

Asignado Disminucion Ampliacién Transferencia
Positiva
135,000.00 0.00 0.00 248,297.50
158,350.06 0.00 0.00 0.00
158,350.06 0.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00 0.00
500,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00
100,000.00 0.00 0.00 0.00
350,000.00 0.00 0.00 109,543.60
350,000.00 0.00 0.00 109,543.60
45,000.00 -30,000.00 0.00 0.00
45,000.00 -30,000.00 0.00 0.00
90,000.00 -20,000.00 0.00 464,010.16
45,000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 464,010.16
45,000.00 -20,000.00 0.00 0.00
90,000.00 0.00 423,060.23 485,505.74
0.00 0.00 323,060.23 45,150.28
90,000.00 0.00 100,000.00 440,355.46
45,000.00 -30,000.00 0.00 1,428.57
0.00 0.00 0.00 1,428.57
45,000.00 -30,000.00 0.00 0.00
45,000.00 0.00 249,979.87 288,240.10
0.00 0.00 169,224.08 288,240.10
45,000.00 0.00 80,755.79 0.00
135,000.00 0.00 0.00 612,998.58
0.00 0.00 0.00 283,706.19
45,000.00 0.00 0.00 0.00
45,000.00 0.00 0.00 0.00

Transferencia Vigente

Negativa
135,000.00

158,350.06
158,350.06

500,000.00
500,000.00

100,000.00
100,000.00

0.00
0.00

15,000.00
15,000.00
25,000.00

0.00

0.00

25,000.00

0.00
0.00

0.00
7,010.00
0.00
7,010.00
0.00

0.00

0.00
114,200.00
0.00

35,026.67

36,040.00

248,297.50
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

459,543.60
459,543.60

0.00
0.00
509,010.16

45,000.00

464,010.16

0.00

998,565.97
368,210.51
630,355.46

9,418.57
1,428.57
7,990.00

583,219.97
457,464.18
125,755.79

633,798.58
283,706.19

9,973.33

8,960.00

EN EL PERIODO

Devengado Pagado
248,297.50 248,297.50
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
155,506.91  155,506.91
155,506.91 155,506.91
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
1,428.57 1,428.57
1,428.57 1,428.57
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
612,998.58 612,998.58
283,706.19 283,706.19
0.00 0.00
0.00 0.00

Emision: 12/04/2023

Hora : 12:17 p.m.

Pagina: 3 de 5

ACUMULADO
0.00 0.00 100.00 %
0.00 0.00 NeuN
0.00 0.00 NA
0.00 0.00 NeuN
0.00 0.00 NA
0.00 0.00 NeuN
0.00 0.00 NA
0.00 0.00 33.84 %
0.00 0.00 33.84 %
0.00 0.00 NeuN
0.00 0.00 NA
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 NA
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 15.17 %
0.00 0.00 100.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 96.72 %
0.00 0.00 100.00 %
0.00 0.00 0.00 %
0.00 0.00 0.00 %
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icipal Integrado
OROCUINA, CHOLUTECA
EJERCICIO: 2021
USUARIO: CINDY.RAMIREZ

Ejecucion de Proyectos

=

Q8 SAMI

Emision: 12/04/2023

« - . .
Periodo del: 01/12/2021 al 31/12/2021 Hora : 12:17 p.m.
Honduras, C.A. Moneda Lempiras (L) Pagina: 4 de 5
EN EL EJERCICIO EN EL PERIODO ACUMULADO
BIPM Asignado Disminucion Ampliacién Transferencia  Transferencia Vigente Devengado Pagado
Positiva Negativa
14 02 003 003 000 23400 15-013-01 20 5 Mejoramiento del Circuito 45,000.00 0.00 0.00 0.00 43,133.33 1,866.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Electrico en el Municipio de
Orocuina
14 02 003 003 000 23400 11-001-01 20 5 Mejoramiento del Circuito 0.00 0.00 0.00 329,292.39 0.00 329,292.39 329,292.39 329,292.39 0.00 0.00 100.00 %
Electrico en el Municipio de
Orocuina
150 Mejoramiento de la Infraestructura del Mercado Municipal 150,000.00 0.00 0.00 0.00 132,184.39 17,815.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
14 03 003 001 000 23400 11-001-01 20 8 Mejoramiento de la 150,000.00 0.00 0.00 0.00 132,184.39 17,815.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Infraestructura del Mercado
Municipal
158 CONSTRUCCION DE OBRAS COMUNITARIAS PARA LA CAPTACION 0.00 0.00 241,442.96 0.00 0.00 241,442.96 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 %
DE AGUA LLUVIA PARA RIEGO Y USO DOMESTICO MICROCUENCA
RIO OROCUINA CHOLUTECA
14 04 002 001 000 23400 22-140-14 20 4 Construccion de Obras 0.00 0.00 241,442.96 0.00 0.00 241,442.96 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 %
Comunitarias para la captacion
de Agua Lluvias para riego y uso
domestico
160 Mejoramiento del Centro del Jazmin 100,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 7,690.00 7,690.00 0.00 0.00 15.38 %
11 01 001 001 000 23400 11-001-01 20 6 Mejoramiento del Centro de 100,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 7,690.00 7,690.00 0.00 0.00 15.38 %
Salud del Jazmin
161 MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE EN EL 534,000.00 0.00 40,000.00 0.00 206,744.88 367,255.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
MUNICIPIO
11 01 002 001 000 23400 11-001-01 20 5 Mejoramiento del Sistema de 200,000.00 0.00 0.00 0.00 186,744.88 13,255.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Agua Potable en el Municipio
11 01 002 002 000 23400 11-001-01 20 5 Mejoramiento del Sistema de 214,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 254,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Agua Potable en el Municipio
11 01 002 003 000 23400 11-001-01 20 5 Mejoramiento del Sistema de 120,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Agua Potable en el Municipio
162 Mejoramiento de Centros Educativos del Municipio de Orocuina 80,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
11 02 001 001 000 23400 11-001-01 20 7 Mejoramiento de Escuela en el 80,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
Municipio
163 Construccion de tanque y mejoramiento del sistema de agua de la 250,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
comunidad Las Lomitas
11 06 001 000 001 47210 11-001-01 20 5 Construccion de tanque y 250,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %
mejoramiento del sistema de
agua de la comunidad Las
Lomitas
164 Mejoramiento y reparacion de carreteras con la Construccion de 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NeuN
Rampla metalica sobre cuneta barrio el Colegio
14 01 005 001 000 23400 11-001-01 20 3 Mejoramiento y reparacion de 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 NA
carreteras con la Construccion
de Rampla metalica sobre
cuneta barrio el Colegio
165 Contraparte de la Alcaldia Municipal a Proyecto Construccion Puente 0.00 0.00 0.00 251,900.00 0.00 251,900.00 251,900.00 251,900.00 0.00 0.00 100.00 %
Matapalo
14 01 007 000 001 47110 11-001-01 20 3 Contraparte de la Alcaldia 0.00 0.00 0.00 251,900.00 0.00 251,900.00 251,900.00 251,900.00 0.00 0.00 100.00 %
Municipal a Proyecto
Construccion Puente Matapalo
166 Pavimentacion Con Concreto Hidraulico Desde Col. Sinai Hacia 0.00 0.00 1,792,919.70 0.00 0.00 1,792,919.7 1,792,919.58 1,792,919.58 0.00 0.00 100.00 %
Caserio Las Lomitas 0
14 01 008 000 001 47110 11-011-01 20 3 Pavimentacion con concreto 0.00 0.00 1,792,919.70 0.00 0.00 1,792,919.70 1,792,919.58  1,792,919.58 0.00 0.00 100.00 %
hidraulico desde Col. Sinai hacia
caserio Las Lomitas
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unicipal Integrado

OROCUINA, CHOLUTECA
EJERCICIO: 2021 ,\ \‘ S AM I
USUARIO: CINDY.RAMIREZ ~

Ejecucion de Proyectos Emision: 12/04/2023

Periodo del: 01/12/2021 al 31/12/2021 Hora : 12:17 p.m.

Honduras, C.A. Moneda Lempiras (L)

Pagina: 5de 5
EN EL EJERCICIO EN EL PERIODO ACUMULADO
BIPM Asignado Disminucion Ampliacién Transferencia  Transferencia Vigente Devengado Pagado
Positiva Negativa
TOTAL: 7,187,412.36 -665,572.09 6,803,835.60 2,569,232.37 3,522,124.7 12,372,783.5 3,830,365.83 3,830,365.83 0.00 3,000.00

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:01/12/2021
Fecha Final: 31/12/2021
Ejercicio: 2021
Programa:

Actividad:

Grupo:

Tipo Presupuesto:
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